1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ANGELALIGN TECHNOLOGY INC.
時代天使科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6699）

補充公告
關連交易

收購CC ORTHODONTICS及終止合夥企業

茲提述本公司日期為2024年3月19日的公告（「該公告」），內容有關收購C C
Orthodontics及終止合夥企業。除另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

董事會謹此補充以下有關收購CC Orthodontics及終止合夥企業的額外資料：

有關CC Orthodontics及其投資組合公司的資料

CC Orthodontics為一家根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司，其為合夥
企業為持有其於投資組合公司的投資而成立的投資控股公司。截至本公告日期及
緊隨完成收購CC Orthodontics前，其已投資下列全球數字化正畸產業鏈上的投資
組合公司並於其中持有權益：

CC Orthodontics
持有股權百分比 投資組合公司的資料

投資組合公司A 約4.4% 一家根據塞浦路斯共和國法律註冊成立
之有限公司，主要在歐洲從事提供隱
形矯治

投資組合公司B 約5.1% 一家根據特拉華州法律註冊成立的有限
公司，主要在美國從事提供隱形矯治
技術

2

上述投資組合公司經CC Orthodontics於其財務報表中確認為以公允價值計量且其
變動計入當期損益的金融資產，基本包括CC Orthodontics的所有資產。截至2023
年12月31日，根據獨立估值師編製的估值，CC Orthodontics所有權益的公允價值
總額約為人民幣212.3百萬元，且CC Orthodontics的總資產約為人民幣212.3百萬
元。CC Orthodontics確認截至2023年12月31日止年度虧損淨額約人民幣62.1百萬
元，截至2022年12月31日止年度淨利潤約人民幣12.3百萬元，乃由於該等投資組
合公司於各自財政年度期間公允價值變動所致。

於完成收購CC Orthodontics後，本集團將全資擁有CC Orthodontics，並間接擁有
該等投資組合公司的少數權益，該等投資組合公司為本公司的獨立第三方。

代價基準

收購CC Orthodontics之代價乃經訂約方公平磋商後，參考以下因素釐定：(i)如
上文所披露的CC Orthodontics持有的投資組合公司的公允價值；(ii)合夥企業用
於投資該等投資組合公司的所有資金均由本公司出資；及(iii) CC Orthodontics自
成立以來並未開展任何業務，除持有上述投資組合公司股權外，亦無任何其他資
產及負債。因此，確定本公司將通過收購CC Orthodontics的形式被分配獲得CC
Orthodontics及其投資組合公司，本公司無需進一步支付任何款項，且本公司收購
CC Orthodontics應付的代價為零。

承董事會命
時代天使科技有限公司

主席
馮岱先生

香港，2024年3月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事胡杰章先生、黃琨先生、宋鑫先生及董莉女
士；非執行董事馮岱先生；以及獨立非執行董事韓小京先生、石子先生及周浩先
生。